(通知)
宁基测字（2007）第（11）文
关于举办地基基础工程检测机构技术负责人、检测人员培训班及

南京地基基础测试协会会员单位会员费征收通知
各会员单位、个人会员：
根据“关于举办地基基础工程检测机构技术负责人、检测人员培训班的预备通知”(苏建工函[2007]18号)的文件要求。兹定于2007年9月21日-10月20日分别在无锡市和南京市举办地基基础工程检测技术负责人、检测人员培训班(具体安排详见附1)，现将有关事项通知如下：

一、培训对象: 已报名参加的地基基础工程检测机构的技术负责人、检测人员。

二、培训内容：地基基础检测理论、检测方法、检测规范以及有关法规、规定等。

三、培训地点及联系方式

1、无锡市培训点：参加负责人培训9月20日-9月21日，参加静载培训9月23日-9月25日。
培训地点：无锡市西郊宾馆（无锡市梁青路559号，火车站坐701、71路公交车到饭店门口下）。
联 系 人：钱丹    联系电话：0510-85803048

2、南京市培训点：参加高应变培训10月12日-10月14日，参加声波透射法培训10月14日-10月16日，参加低应变培训10月16日-10月18日。
培训地点：南京市驿园宾馆（南京市南瑞路）

联系人：刘老师，联系电话：13912967378
组织单位：省建设厅工程建设处

联 系 人：陈  莹  联系电话：025-83260027、83260231

请参加培训人员按照通知的培训地点要求准时报到，培训费技术负责人每人200元，其他各单项每人250元（含资料费、培训费、考试费等），培训期间食宿费用自理。

根据南京地基基础测试协会协会章程，现征收2007年度各会员单位和个人会员的会员费。标准为：理事单位4000元/年、非理事单位2000元/年、个人会员200元/年。请所有会员单位及个人会员于2007年9月30日前将上述款项汇至南京地基基础测试协会，汇款到帐后协会将出据收款凭据。
联 系 人：李 宏   联系电话：025-83795086

开户银行：南京银行鸡鸣寺支行  银行帐号：01360120540000385

开户名称：南京地基基础测试协会
南京地基基础测试协会

2007年9月6日

附1：江苏省地基基础工程检测机构技术负责人、检测人员培训班安排表

附2：无锡市培训点路线图

附3：南京市培训点路线图

 附1：
江苏省地基基础工程检测机构技术负责人、检测人员培训班安排表

	参加人员
	报到时间
	培训时间
	地   点

	各基桩检测机构技术负责人
	2007年9月20日 13：30～17：30
	2007年9月21日
	无锡市培训点

	报名参加静载检测人员（南京、无锡、徐州地区人员）
	2007年9月23日 13：30～17：30
	2007年9月24日～2007年9月25日
	无锡市培训点

	报名参加高应变检测人员
	2007年10月12日13：30～17：30
	2007年10月13日～2007年10月14日
	南京市培训点

	报名参加声波透射法检测人员
	2007年10月14日13：30～17：30
	2007年10月15日～2007年10月16日
	南京市培训点

	报名参加低应变检测人员（徐州、南京、无锡、镇江、常州地区人员）
	2007年10月16日13：30～17：30
	2007年10月17日～2007年10月18日
	南京市培训点